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B L A D E

DIMENSIONS Longueur

Largeur

Hauteur de l’assise

Poids

2555 mm

600 mm

466 mm

112 kg

MATÉRIAUX Acier 

Traitement primaire sans zinc et peinture thermolaquage ou rilsanisation

COULEUR Coloris selon un nuancier prédéfini

DESIGN Christian Ghion

www.tolerie-forezienne.com
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